

Doorlopende annuleringsverzekering

Connect
assuradeuren bv

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Connect Assuradeuren B.V., financieel dienstverlener, vergunning:
12003355 (NL)

Product: Doorlopende annuleringsverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Heb je een reis geboekt, maar kun je onverwachts niet gaan? Dan vergoedt deze verzekering de annuleringskosten. Ook als je een reis moet afbreken, krijg je een vergoeding. Hetzelfde geldt bij een vertraging op de heenreis van meer dan 8 uur.



Wat is verzekerd?

- ✓ Op deze kaart staan de belangrijkste annuleringsredenen. Je krijgt ook een vergoeding bij een vertraging op de heenreis van meer dan 8 uur.

Gezondheid

- ✓ Wij keren uit bij overlijden, een ongeval, ernstige ziekte of onverwachte medische behandeling. Of als je door complicaties bij je zwangerschap niet kunt reizen.

Familie

- ✓ Wij keren uit bij overlijden, een ongeval of ernstige ziekte van een persoon om wie een verzekerde erg veel geeft. Maar ook als bij de rechtbank om echtscheiding is gevraagd.

Extra informatie

Denk bijvoorbeeld aan een familielid of beste vriend. Met ernstig bedoelen we dat er een grote kans is dat die persoon binnenkort overlijdt.

Werk

- ✓ Wij keren uit als je de reis annuleert omdat je vanuit werkloosheid een nieuwe baan hebt gekregen voor tenminste 20 uur. Of als je buiten je schuld ontslagen bent.

Woning

- ✓ Wij keren bijvoorbeeld uit als je de reis annuleert omdat je onverwacht een huurwoning toegewezen krijgt.

Zelf samengestelde reizen

- ✓ Heb je zelf alle onderdelen van je reis, los van elkaar, geboekt? En valt er één onderdeel uit waardoor je hele reis niet door kan gaan? Dan krijg je een vergoeding voor alle onderdelen van je reis.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Als je op reis gaat voor een medische behandeling. Of je doet opzettelijk iets of pleegt een misdrijf.

Ramp op de reisbestemming

- ✗ Annulering wegens een ramp in het buitenland is niet verzekerd. Het Calamiteitenfonds vergoedt soms (een deel van) de schade.

Boekdatum reis

- ✗ De annulering van een reis is niet gedekt als de verzekering meer dan 14 dagen na het boeken van de reis is afgesloten.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Moet je reisgenoot met een eigen annuleringsverzekering de reis annuleren of voortijdig afbreken? En wil je daardoor zelf niet meer op reis of eerder naar huis? Dit is gedekt mits de reisgenoot een uitkering ontvangt op zijn/haar eigen annuleringsverzekering.

Maximale vergoeding

- ! Maximaal € 1.750 per persoon en maximaal € 6.000 per polis per jaar. Deze bedragen kunnen worden verdubbeld tegen een extra premie.

Garantie-annuleringsverzekering

- ✓ Wanneer wordt gekozen voor de Garantie-annuleringsverzekering, dan vergoeden wij de hele reissom als je door een gedekte schadegebeurtenis meer dan 8 uur eerder moet terugkeren of bij een ziekenhuisopname van 4 dagen of meer.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Je kiest zelf voor dekking in Europa of in de hele wereld. Het dekkinggebied Europa omvat alle Europese landen en de landen rond de Middellandse Zee. Het dekkinggebied de hele wereld omvat alle landen van de wereld.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als je de verzekering aanvraagt, moet je onze vragen eerlijk beantwoorden. Je moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. Werk volledig mee bij de schadeafhandeling. En geef veranderingen in je situatie zo snel mogelijk door.



Wanneer en hoe betaal ik?

Je kunt kiezen of je je premie maandelijks, per kwartaal, per halfjaar of eenmaal per jaar betaalt. Betalen kan via een automatische incasso. Of je maakt zelf het bedrag over.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekeringscontract begint op de datum die op de polis staat. Betaal je de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.

Extra informatie

Je verzekeringsdekking begint op de ingangsdatum van de reis en stopt automatisch op de einddatum van je reis. Beland je tijdens je reis in het ziekenhuis en kun je niet terug naar huis? Dan loopt de verzekering door, ook na de einddatum.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste jaar kun je de verzekering dagelijks opzeggen, met een opzegtermijn van een maand.